
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, З ПИТАНЬ РЕЛ ІГІЙ  ТА 
НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ

НАКАЗ

у  <и \,и .с£ м. Луцьк №^3

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року № 836, зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1104/25881. зі змінами, та наказів 
Волинської обласної військової адміністрації від 14.12.2022 № 522, від 
16.01.2023 № 14

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм обласного бюджету на 2023 рік за 
' КПКВ МБ 1011101 ’’Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за

рахунок коштів місцевого бюджету”, КПКВ МБ 1011102 ’’Підготовка кадрів 
закладами фахової передвищої освіти за рахунок освітньої Субвенції”, КПКВ 
МБ 1014010 “Фінансова підтримка театрів”, КПКВ МБ 1014020 “Фінансова 
підтримка філармоній, художніх та музичних колективів, ансамблів, 
концертних та циркових організацій”, КПКВ МБ 1014030 “Забезпечення 
діяльності бібліотек”, КПКВ МБ 1014040 “Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок”, КПКВ МБ 1014050 “Забезпечення діяльності заповідників”, КПКВ 
МБ 1014081 “Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва”, КПКВ МБ 1014082 “Інші заходи в галузі культури і мистецтва”, 
що додаються.

/ і /  І  Y  .

Начальник /У/V ^  Ольга ЧУБАРА

Олена Борошук 244 437


